
 
PROTOKÓŁ  NR 111.2014 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
z dnia 27 stycznia 2014.   

 
Obecni: 
 
1. Tadeusz Groszek     -   Przewodniczący Komisji 
2. Robert  Szydlik        -   Zastępca Przewodniczącego  
3. Mirosław Sobczak   -   Członek Komisji  
4. Dariusz Kur             -   Członek Komisji  
5. Tadeusz Sasin          -   Członek Komisji 
6. Mirosław Szczotka  -   Członek Komisji 
 
W posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 
 
1. Tomasz Jusiński  - Sekretarz Gminy 
2. Halina Kusak      -  Skarbnik Gminy  
3. Katarzyna Rostek -  kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu 
4. Joanna Jędrasik     -  zastępca kierownika OPS  
5. Włodzimierz Malinowski - radny  
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu  z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Omówienie materiałów na XXVIII Sesję Rady; 
3. Sprawy bieżące;  
4. Wolne wnioski; 
5. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
 
Ad.1 Protokół Nr 110.2014 z dnia 21 stycznia 2014 roku został przyjęty.  
 
Ad.2 Pani Halina Kusak, Skarbnik Gminy przedstawiła projekty uchwał 
przygotowanych na XXVIII Sesję Rady Miejskiej w Tłuszczu, która odbędzie 
się 28 stycznia 2014 roku.  
Bardzo szczegółowo omówiła propozycje zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
zawarte w projekcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale 
Budżetowej na 2014 rok.  
W trakcie omawiania radni zwrócili uwagę na następujące sprawy:  
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- dlaczego w budżecie gminy na 2014 rok nie ma zabezpieczonych środków na 
wykonanie projektów oświetlenia, chodzi o zaległe projekty, które do tej pory 
nie został wykonane.  
  
Pani Skarbnik  odpowiedziała, że  w tej chwili nie ma źródła pokrycia aby te 
środki wprowadzić, a wolne środki mogą być uzgodnione dopiero po zrobieniu 
bilansu, zgodnie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, czyli w kwietniu.  
  
Odbyła się dyskusja w tym temacie w wyniku której radni stwierdzili, że 
wykonanie tych projektów oświetlenia wymaga wyjaśnienia ze strony 
Burmistrza i wydziału inwestycji.  
 
Pani Joanna  Jędrasik omówiła projekty uchwał  przygotowane przez Ośrodek 
Pomocy Społecznej w sprawie: 
- ustanowienia  wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania  
„Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata  na lata 2014-2020; 
- w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków oraz podniesienia kryterium 
dochodowego w zakresie dożywiania, 
a Pani Katarzyna Rostek projekt uchwały w sprawie: 
- zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu. 
Poinformowała także, że OPS realizuje ambitny pilotaż „Model Lokalnej 
Współpracy” i chce wspierać kompleksowe formy reintegracji społeczno-
zawodowej w środowisku lokalnym i utworzyć partnerstwo na rzecz dobrego 
funkcjonowania tych kompleksowych form wsparcia, czyli Klub Integracji  
( skrypt w załączeniu). 
Zwróciła się do radnych o pomoc i zaangażowanie się w prace przy realizacji 
Modelu Lokalnej Współpracy. 
 
Pan Tomasz Jusiński  udzielił wyjaśnień dotyczących przekazania zadań do OPS  
w Tłuszczu w zakresie przyznawania dodatków mieszkaniowych i przyznawania 
dodatku energetycznego, a co się z tym wiąże, upoważnienia kierownika OPS 
do wydawania decyzji.  
Sekretarz udzielił także informacji na temat dopłat do opłaty za gospodarowanie 
odpadów komunalnych oraz na temat zmiany uchwały dotyczącej wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty. 
Odbyła się dyskusja w temacie dopłat do opłaty i wzoru deklaracji.  
 
Radny Mirosław Sobczak zapytał czy jest zgoda wszystkich właścicieli działek 
odnośnie nadania nazwy ulicy Anny Walentynowicz w Rudnikach.  
 
Sekretarz wyjaśnił, że przy nadawaniu nazwy ulicy drodze  publicznej, zgody 
nie są wymagane, natomiast przy nadawaniu nazwy ulicy drodze  wewnętrznej  
muszą być zgody wszystkich współwłaścicieli.  
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Ad.3 Komisja zwraca się do Przewodniczącego Rady z wnioskiem o wydanie 
upoważnienia do przeprowadzenia 3 dniowej kontroli w Urzędzie Miejskim w 
Tłuszczu w dniach 20-24 lutego 2014 roku pn. „Wykorzystanie środków 
finansowych w latach 2012-2013  na płace, nagrody, umowy zlecenia oraz 
umowy o dzieło”. Wniosek w załączeniu.  
 
Ad.4  W związku z zaplanowaną na 20-24 lutego 2014 roku 3-dniową kontrolą 
pn. „ Wykorzystanie środków finansowych w latach 2012 i 2013  na płace, 
nagrody, umowy zlecenia oraz o dzieło” w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu, 
Komisja Rewizyjna  wnioskuje o udostępnienie wykazu środków  
przeznaczonych na płace i pochodne oraz wynagrodzenia bezosobowe w 
Urzędzie, listy płac urzędników w latach 2012 i 2013  zawierające kompletne 
dane płacowe łącznie z nagrodami, umowy zlecenia i o dzieło zawierane z 
pracownikami oraz osobami niebędącymi pracownikami Urzędu Miejskiego  w 
Tłuszczu. Wniosek  w załączeniu. 
 
Ad.5 Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 10 lutego 2014 r. 
godzina 8.30 oraz na dzień 20 lutego godzina 13.00 
 
 
Na tym protokół zakończono.                    
                                                               
                                                                           Przewodniczący Komisji 
 
                                                                               Tadeusz Groszek  
Załączniki do wglądu w pok.38  
Dokument utworzyła Bożena Brzozowska 
Dnia 31 stycznia  2014 r.  
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